

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย C31 หมู่ที่ 10 บ้านขอนแก่นปาก ตำบลบ้านไร่ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 770 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,080 ตารางเมตร      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าและตัดต่อ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและตัดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและตัดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,080.000	1.77	5,451.60	1.3642	2.41	7,437.07
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	154.000	372.03	57,292.62	1.3642	507.52	78,158.59
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	77.000	467.16	35,971.32	1.3642	637.29	49,072.07
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

อำนาจ ศิริชัย

19 สิงหาคม 2567 09:09:23

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย C31 หมู่ที่ 10 บ้านขอนแก่นปาก ตำบลบ้านไร่ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 770 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,080.000	298.88	920,550.40	1.3642	407.73	1,255,814.85
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	588.000	68.04	40,007.52	1.3642	92.82	54,578.25
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	85.92	2,405.76	1.3642	117.21	3,281.93
รวมราคากลาง								1,448,342.76

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย C31 หมู่ที่ 10 บ้านขอนแก่นปาก ตำบลบ้านไร่ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 770 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่
------------------------------------	---

อำนาจ ศิริชัย  
( อำนาจ ศิริชัย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมใจ เงินกลั่น  
( สมใจ เงินกลั่น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มณเฑียร อำพล  
( มณเฑียร อำพล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ ศิริชัย

19 สิงหาคม 2567